重庆市渝中区人民政府南纪门街道办事处

关于印发《南纪门街道2023年安全生产监督

检查计划》的通知
辖区各社会单位、街道领导班子、各科室、各社区:

为认真执行《安全生产法》，规范安全生产监督检查行为，提高监督检查效能，推进辖区安全生产持续向好，现将《南纪门街道2023年安全生产监督检查计划》印发给你们，请遵照执行。

         重庆市渝中区人民政府南纪门街道办事处

                        2023年2月10日

（此件公开发布）
南纪门街道2023年安全生产监督检查计划

    为进一步完善制度、强化责任、加强管理、严格监管，不断强化和规范安全生产监管工作，严厉打击各种非法违法生产经营建设行为，用法治手段督促生产经营单位落实安全生产主体责任，牢固树立发展绝不能以牺牲人的生命为代价的安全理念，促进全街道安全生产形势持续稳定向好。

    一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记关于安全生产系列重要论述，坚持人民至上、生命至上安全生产理念，根据《国家安全监管总局关于印发安全生产年度监督检查计划编制办法》（安监总政法〔2017〕150号）和《重庆市人民政府安全生产委员会关于印发<重庆市安全生产年度监督检查计划编制实施细则>的通知》（渝安委〔2018〕3号）以及《关于印发<重庆市渝中区党政领导干部安全生产责任制实施办法>的通知》（渝中委发〔2018〕42号）文件精神，及时消除事故隐患，实现辖区安全生产形势持续向好，确保辖区安全稳定。

二、工作目标

通过实施安全生产检查工作计划，督促辖区单位全面落实安全生产主体责任。辖区企业杜绝较大及以上生产安全事故，减少一般生产安全事故，各类生产安全事故指标控制在区政府下达的指标范围。

三、编制依据

（一）《安全生产法》、《危险化学品安全管理条例》、《安全生产年度监督检查计划编制办法》、《安全生产监察职责和行政执法责任追究的暂行规定》和《中共重庆市渝中区委重庆市渝中区人民政府关于印发<重庆市渝中区党政领导干部安全生产责任制实施办法>的通知》（渝中委发〔2018〕42号）等有关法律、法规和文件。

（二）监督检查人员的数量。

（三）负责直接监管的生产经营单位的数量、分布、生产规模及其安全生产状况。

（四）重点监督检查的地区、领域、行业和企业规模与特点。

（五）道路交通状况、执法车辆和技术装备情况。

（六）影响监督检查计划执行的其他因素。

四、编制原则

按照统筹兼顾、分类分级、突出重点、提高效能、留有余地的原则，编制年度监督检查计划。

五、计划内容

（一）街道主要领导、分管领导、各科室人员以及各社区居委会承担安全监督检查职责（见附件1），按条块结合的方式完成监督检查任务。

（二）重点检查单位（见附件2）。
检查内容

安全管理制度落实情况、教育培训、消防安全、应急预案和演练、应急救援器材和设备配备及维护情况、“日周月”隐患排查落实情况。
七、工作要求

（一）严格编制计划。街道负有安全生产监督管理职责的科室，要按照管行业必须管安全、管业务必须管安全、管生产经营必须管安全的原则，其它科室按照对口联系社区的属地管理原则，编制本行业、本领域安全生产年度监督检查计划。
（二）严格执行计划。要严格按照街道安委会批准同意的计划执行，认真抓好落实。注意与其他工作统筹兼顾，协调安排，全面落实执法计划。因一些不可预见情况等因素，监管计划需进行变动的，应及时报分管领导和主要领导同意。

    （三）严格检查程序。规范检查工作流程，认真填写检查记录，建立检查工作档案和监管企业台账，尤其要建立重点检查单位和一般检查单位台账。所有检查必须同时在安全渝中APP上填写检查记录，如有整改事项，除录入系统外，整改到期必须复查验收。凡是拒绝整改或逾期未整改完成或整改复查验收不合格的，必须上报相关行政执法机构，进入行政处罚程序，依法给予行政处罚。

    （四）严格检查纪律。坚持廉洁自律、文明检查，不得以权谋私，严格执行安全生产法律、法规、规章，依法定程序行使权力、履行职责。

（五）严格考核督查。安委会办公室人员要严格按照监督检查工作计划执行情况进行自查，对未能完成计划的在下季度工作日中追加，分管领导每半年对监管执法工作计划执行情况进行督查，办公室每季度对执法开展情况进行总结梳理。
附件：1.南纪门街道领导班子成员、内设科室、事业单位及社区负责人安全生产工作履职清单

2.南纪门地区2023年度安全生产监督检查计划表（重点检查单位）

	附件1

	南纪门街道领导班子成员、内设科室、事业单位及社区负责人                                安全生产工作履职清单

	姓名
	履职事项
	开展频次
	完成时间

	党工委书记
	1.认真贯彻执行党中央以及上级党委关于安全生产的决策部署和指示精神，安全生产方针政策、法律法规。
	常态化开展
	12月底前

	2.把安全生产纳入党委（党组、党工委）议事日程，每季度至少组织会议研究一次安全生产工作，解决安全生产重大问题。
	每季度一次
	3月、6月、9月、12月

	3.每年向区委汇报一次安全生产工作情况。
	每年一次
	12月底前

	4.把安全生产纳入领导班子成员职责清单，督促落实安全生产“一岗双责”制度。
	常态化开展
	12月底前

	5.加强安全生产监管建设和队伍建设，统筹协调各方面重视支持安全生产工作。
	常态化开展
	12月底前

	6.将安全生产作为领导干部工作实绩考核的重要内容。
	常态化开展
	12月底前

	7.大力弘扬生命至上、安全第一的思想，强化安全生产宣传教育和舆论引导，将安全生产方针政策和法律法规纳入党委（党组、党工委）理论学习中心组学习内容和干部培训内容。
	常态化开展
	12月底前

	8.每月带队组织开展一次安全生产工作检查
	每月一次
	1-12月

	办事处主任
	1.认真贯彻落实党中央、国务院以及上级党委和政府关于安全生产的决策部署和指示精神，安全生产方针政策、法律法规。
	常态化开展
	12月底前

	2.把安全生产纳入街道重点工作和年度工作报告的重要内容，组织落实安全生产年度工作计划。
	常态化开展
	12月底前

	3.每年向区政府汇报安全生产工作情况。
	每年一次
	12月底前

	4.督促领导班子成员按照“党政同责、一岗双责”要求履职尽责，每半年听取一次班子成员安全生产履职情况汇报。
	每半年一次
	6月、12月

	5. 组织制定街道安全生产年度监督检查计划；
	每年一次
	2月底前

	6.加强安全生产基础建设和监管能力建设，保障监管执法必需的人员、经费和车辆等装备，推动加强高素质专业化安全监管执法队伍建设。
	常态化开展
	12月底前

	7.加强风险防范和应急管理，推动构建安全风险分级管控和隐患排查治理预防工作机制，组织开展生产安全事故的抢险救援工作。
	常态化开展
	12月底前

	8.每季度研究一次安全生产工作，分析安全形势，统筹协调解决安全生产突出问题，督促开展安全生产考核等工作。
	每季度一次
	3月、6月、9月、12月

	9.每月至少带队组织开展一次安全生产工作检查，督促依法查处或移交查处安全生产违法行为，督促相关问题整改。
	每月一次
	1-12月

	分管安全

副主任
	1.贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级决策部署。
	常态化开展
	12月底前

	2.负责本单位安全生产监督管理的综合协调和督促检查；统筹推进安全生产监管、教育培训、诚信体系和安全生产标准化建设等工作，协调解决重大问题。
	常态化开展
	12月底前

	3.组织实施安全生产监督检查、目标考核（按区级文件执行）、专项整治安全风险分级管控和隐患排查治理等工作。
	常态化开展
	12月底前

	4.组织开展应急救援体系建设和安全生产应急救援工作。
	常态化开展
	12月底前

	5.每月至少研究分析一次安全生产风险研判工作。
	每月一次
	1-12月

	6. 每季度至少研究分析一次安全生产形势分析会。
	每季度一次
	1-12月

	7.每月至少带队组织开展一次安全生产检查，督促依法查处或移交查处安全生产违法行为，督促相关问题整改。
	每月一次
	1-12月

	8.按计划实施分管内设机构（联系社区）开展安全生产监督检查，及时研究解决有关安全生产问题。
	每月一次
	1-12月

	9.每半年向党工委、办事处汇报安全生产履职情况。
	每半年一次
	6月、12月

	其他领导班子

成员
	1.组织分管内设机构（联系社区）贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级决策部署，研究部署分管工作范围内的安全生产工作，及时研究解决有关安全生产问题。
	常态化开展
	12月底前

	2.组织实施分管内设机构（联系社区）安全生产监管执法、专项整治、教育培训、诚信体系和安全生产标准化建设等工作。
	常态化开展
	12月底前

	3.组织分管内设机构制定安全生产年度监督检查计划。
	每年一次
	1月底前

	4.按计划实施分管内设机构（联系社区）开展安全生产监督检查，及时研究解决有关安全生产问题。
	每月一次
	1-12月

	5.加强分管内设机构（联系社区）应急管理，按照应急预案规定组织开展生产安全事故的抢险救援工作。
	常态化开展
	12月底前

	6.每月至少带队组织开展一次安全生产检查，督促依法查处或移交查处安全生产违法行为，督促相关问题整改。
	每月一次
	1-12月

	7. 每半年向党工委、办事处汇报安全生产履职情况。
	每半年一次
	6月、12月

	应急办公室
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织拟定本行政区域安全生产规划和年度工作计划，推进完成党工委、办事处和上级有关部门下达的安全生产目标任务；
	每年一次
	12月底前

	3.负责街道安全生产委员会办公室工作，指导协调、监督检查、巡查考核街道办事处安全生产工作，组织实施年度安全生产目标考核；
	常态化开展
	12月底前

	4.每月研判安全生产形势，研究制定针对性管控措施，发布安全生产信息；
	每月一次
	1-12月

	5.牵头组织安全生产重大问题调研，向党工委和办事处提出建议、意见，协调解决街道办事处安全生产的重大问题；
	有事法则
	12月底前

	6.参与组织、协调生产安全事故的应急救援和调查处理工作；
	有事法则

	7.每季度组织一次安全生产工作督查，督促相关问题整改。
	每季度一次
	3，6，9，12月

	8.负责危险化学品、烟花爆竹行业安全生产监督管理；
	常态化开展
	12月底前

	9.负责督促和指导社会单位、社区及社区安监员、微型消防站队员，对辖区“九小场所”进行安全检查，督促隐患整改。
	常态化开展
	12月底前

	10.按照年度安全渝中APP要求督查各科室、各社区完善相关信息上报工作。
	常态化开展
	12月底前

	11.采取多种形式，开展宣传、教育、培训活动，努力营造良好的社会安全生产氛围，增强全民安全意识。
	常态化开展
	12月底前

	12.负责对口联系凉亭子社区和山城巷传统风貌区安全及消防隐患排查和督导。
	常态化开展
	12月底前

	13.完成街道党工委和办事处及上级应急管理部门交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

	党政办公室
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织制定、实施分管行业（领域）安全生产年度监督检查计划，明确每月重点检查内容，依法查处安全生产违法行为，每月底收集主要领导、分管领导对标履职的相关情况并上传安全渝中APP；
	每月一次
	12月底前

	3.负责街道办公场所、国有资产及街道产权权属出租房屋和公务车辆的安全监管工作。
	常态化开展
	12月底前

	4.完成街道党工委和办事处及街道安委会交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

	党建办公室（党群服务中心）
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织制定、实施分管行业（领域）安全生产年度监督检查计划，明确每月重点检查内容，依法查处安全生产违法行为，每月底收集主要领导、分管领导对标履职的相关情况并上传安全渝中APP；
	每月一次
	1-12月

	3.负责辖区居民日常文明交通出行安全宣传和劝导工作；
	常态化开展
	12月底前

	4.负责民族宗教场所（解放西路基督教礼拜堂）安全巡查工作；
	定期巡查
	1-12月

	5.完成街道党工委和办事处及街道安委会交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

	经济发展办公室（统计办公室）
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织制定、实施分管行业（领域）安全生产年度监督检查计划，明确每月重点检查内容，依法查处安全生产违法行为，每月底收集主要领导、分管领导对标履职的相关情况并上传安全渝中APP；
	每月一次
	1-12月

	3.负责辖区电、气、讯公用设施设备、液化气、醇基燃料使用经营单位的安全宣传，隐患的综合协调处置。
	常态化开展
	12月底前

	4.负责辖区再生资源行业、农贸市场、街属企业的安全监管工作。
	常态化开展
	12月底前

	5.负责宣传督促辖区商会、行业协会等落实会员单位的安全生产企业主体责任。
	常态化开展
	12月底前

	6.负责联系服务楼宇，企业的安全宣传，指导督促服务楼宇企业落实安全主体责任。
	常态化开展
	12月底前

	7.完成街道党工委和办事处及街道安委会交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

	民政和社区事务办公室（卫生健康办公室、社区文化服务中心、社区事务服务中心）
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织制定、实施分管行业（领域）安全生产年度监督检查计划，明确每月重点检查内容，依法查处安全生产违法行为，每月底收集主要领导、分管领导对标履职的相关情况并上传安全渝中APP；
	每月一次
	1-12月

	3.负责中小学校、幼儿园、文化娱乐场所（网吧、健身中心、游泳馆、景区）、公共体育设施的安全监管。
	常态化开展
	12月底前

	4.负责对辖区内历史文物建筑、近现代优秀建筑的安全监管。
	常态化开展
	12月底前

	5.负责对辖区养老院、福利院、老人日间照料所等公共福利机构的安全监管。
	常态化开展
	12月底前

	6.负责社区居委会办公用房、社区出租房屋的安全监管。
	常态化开展
	12月底前

	7.协助区卫健委对辖区卫生健康单位的开展安全监管工作；
	常态化开展
	12月底前

	8.完成街道党工委和办事处及街道安委会交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

	规划建设管理环保办公室（物业管理办公室）
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织制定、实施分管行业（领域）安全生产年度监督检查计划，明确每月重点检查内容，依法查处安全生产违法行为，每月底收集主要领导、分管领导对标履职的相关情况并上传安全渝中APP；
	每月一次
	1-12月

	3.负责辖区自来水供水领域安全宣传和隐患的综合协调处置；负责辖区建设施工、房屋改扩建工程、拆迁工地、外立面环境整治工程的安全综合监管。
	常态化开展
	12月底前

	4.负责辖区“四危”（危房、危岩、危坎、危树）、水公用设施设备、市政设施、电梯的安全监管。
	常态化开展
	12月底前

	5.负责辖区物管公司、“三供一业”移交物业、老旧房屋的安全监管。
	常态化开展
	12月底前

	6.负责对口联系邮政局巷社区安全及消防隐患排查和督导。
	常态化开展
	12月底前

	7.完成街道党工委和办事处及街道安委会交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

	综合行政执法

大队
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织制定、实施分管行业（领域）安全生产年度监督检查计划，明确每月重点检查内容，依法查处安全生产违法行为，每月底收集主要领导、分管领导对标履职的相关情况并上传安全渝中APP；
	每月一次
	1-12月

	3.负责辖区户外广告牌（架）、门楣店招的安全监管。
	常态化开展
	12月底前

	4.负责擅自占用人行道，消防通道乱停乱放，违章建筑物埋压圈占市政，燃气管网，拆违施工作业的安全监管。
	常态化开展
	12月底前

	5.负责街道执法车辆的安全管理。
	常态化开展
	12月底前

	6.负责对口联系邮政局巷社区安全及消防隐患排查和督导。
	常态化开展
	12月底前

	7.完成街道党工委和办事处及街道安委会交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

	平安建设办公室（司法所）
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织制定、实施分管行业（领域）安全生产年度监督检查计划，明确每月重点检查内容，依法查处安全生产违法行为，每月底收集主要领导、分管领导对标履职的相关情况并上传安全渝中APP；
	每月一次
	1-12月

	3.协助派出所做好辖区流动人员安全宣传教育、出租户的安全综合监管。
	常态化开展
	12月底前

	4.统筹抓好辖区校园及周边综合治理及“两节、三夜”安保工作。
	常态化开展
	12月底前

	5.负责对口联系凯旋路社区和白象街传统风貌区安全及消防隐患排查和督导。
	常态化开展
	12月底前

	6.完成街道党工委和办事处及街道安委会交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

	劳动就业和社会保障所（公共服务中心）
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织制定、实施分管行业（领域）安全生产年度监督检查计划，明确每月重点检查内容，依法查处安全生产违法行为，每月底收集主要领导、分管领导对标履职的相关情况并上传安全渝中APP；
	每月一次
	1-12月

	3.负责社保大厅的安全监管工作；
	常态化开展
	12月底前

	4.负责对口联系解放西路社区安全及消防隐患排查和督导。
	常态化开展
	12月底前

	5.完成街道党工委和办事处及街道安委会交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

	社区居委会
	1.组织贯彻落实安全生产法律法规、规章制度和上级关于安全生产的决策部署，安排部署安全生产工作；
	常态化开展
	12月底前

	2.组织制定、实施辖区安全生产年度监督检查计划，明确每月重点检查内容，依法查处安全生产违法行为，每月底收集主要领导、分管领导对标履职的相关情况并上传安全渝中APP；
	每月一次
	1-12月

	3.负责社区居委会的安全监管工作；
	常态化开展
	12月底前

	4.负责辖区安全生产、消防及应急管理工作中的宣传教育，发现其所在区域内的社会单位、个体经营者存在安全和消防事故隐患或者违法行为时，负责进行劝导和制止，并向街道相关业务科室报告。
	常态化开展
	12月底前

	5.负责安排社区安监员、社区微型消防站队员每日对辖区内“九小场所”等重点区域、重点部位进行排查，督促隐患整改。
	常态化开展
	12月底前

	6.落实社区安监、社区微型消防站队员，在接到事故或者重大隐患报告后，第一时间赶赴现场进行处置，并组织抢险救援。
	常态化开展
	12月底前

	7.完成街道党工委和办事处及街道安委会交办的其他安全生产工作任务。
	有事法则

注：街道项目办负责对口联系十八梯社区和十八梯历史传统风貌区安全及消防隐患排查和督导。

附件2

          南纪门街道2023年度安全生产监督检查计划表（重点检查单位）

	序号
	单位名称
	地址
	类别
	责任领导
	责任科室
	检查月份
	所在社区

	1
	储奇门加油加气站长滨路160号
	长滨路160号
	危化品
	彭刚
	应急办
	1、5、9、12
	凯旋路社区

	2
	重庆西南化学试剂有限公司凯旋路88号
	凯旋路88号
	危化品

	2、6、11
	凯旋路社区

	3
	长之江制冷
	中兴路140号
	危化品

	3、7、10
	凉亭子社区

	4
	阅读网吧
	凉亭子7号2楼
	网吧
	蹇  敏
	民社办
	3、7
	凉亭子社区

	5
	渝中区漫聚网吧
	白象街258号4-10号
	网吧

	4、8
	凯旋路社区

	6
	土土网吧
	文化街137号
	网吧

	5、9
	邮局巷社区

	7
	重庆市复旦中学校
	凯旋路22号
	学校

	1、6、11
	凯旋路社区

	8
	精一民族小学
	中兴路3号
	学校

	2、7、12
	十八梯社区

	9
	重庆市解放西路小学校
	解放西路77号
	学校

	3、1
	解放西路社区

	10
	重庆市渝中区高等职业学校
	渝中区马蹄街20号
	学校

	4、11
	凉亭子社区

	11
	重庆市渝中区茵茵幼儿园
	凯旋路96号附4号
	幼儿园

	4、11
	凯旋路社区

	12
	重庆市渝中区凤凰幼儿园
	解放西路207号
	幼儿园

	1、9
	解放西路社区

	13
	重庆市渝中区文明幼儿园
	中兴路7号2楼
	幼儿园

	5、12
	十八梯社区

	14
	重庆市渝中区海贝幼儿园
	解放西路225号1楼
	幼儿园

	1、9
	解放西路社区

	15
	重庆市渝中区霞光幼儿园
	文化街39号
	幼儿园

	5、12
	邮局巷社区

	16
	重庆市渝中区白云朵朵幼儿园
	凯旋路18号
	幼儿园

	5、9
	凯旋路社区

	17
	重庆市渝中区中艺熊猫幼儿园
	中兴路228号
	幼儿园

	5、9
	凉亭子社区

	18
	重庆大美金池文化传播有限公司
	白象街南区商业街B1层54-56号
	娱乐场所

	5、10
	凯旋路社区

	19
	金紫门ktv
	解放西路67号
	娱乐场所

	4、9
	解放西路社区

	20
	外滩舞厅
	解放西路205号
	娱乐场所

	5、10
	解放西路社区

	21
	渝中区中医骨科医院
	解放西路1号
	医院

	1、6、11
	解放西路社区

	22
	渝中区南纪门街道社区卫生服务中心
	花街子22号
	医院

	2、7、12
	十八梯社区

	23
	渝中区凉亭子社区卫生服务站
	中兴路112号
	医院

	3、8
	凉亭子社区

	24
	凉亭子社区社区养老服务站
	蔡家石堡7号
	养老机构

	3、11
	凉亭子社区

	25
	十八梯社区社区养老服务站
	守备街1号
	养老机构

	1、7
	十八梯社区

	26
	解放西路社区养老服务站
	解放西路101号
	养老机构

	1、7
	解放西路社区

	27
	邮局巷社区社区养老服务站
	花街子37号
	养老机构

	8
	邮局巷社区

	28
	仁爱堂
	山城巷86号
	文物建筑

	5、10
	凉亭子社区

	29
	法国领事馆
	凤凰台35号
	文物建筑

	1、6、11
	十八梯社区

	30
	海关总署
	解放东路263号
	文物建筑

	2、7、12
	凯旋路社区

	31
	蒋介石官邸（户籍人口为解放西路社区建筑物属于凯旋路）
	解放西路66号
	文物建筑

	5、12
	凯旋路社区

	30
	藏经阁
	凯旋路64号
	文物建筑

	4、9
	凯旋路社区

	32
	摩登红人&密室逃脱
	十八梯风貌区内
	娱乐场所

	2、7、12
	十八梯社区

	33
	中建三局集团有限公司重庆分公司
	厚慈街国浩18T
	建筑工地
	冯红军
	规建环办
	4、7、11
	十八梯社区

	34
	轨道18号线北延工程十八梯站点
	解放西路车站背后
	建筑工地

	1、5、9、12
	十八梯社区

	35
	中建三局-国浩.十八梯
	厚慈街国浩18T
	建筑工地

	1、5、9、12
	十八梯社区

	36
	市政一公司-十八梯道路建设
	下回水沟工地
	建筑工地

	1、5、9、12
	十八梯社区

	37
	十八梯风貌区传统建筑项目
	十八梯171号
	建筑工地

	1、5、9、12
	十八梯社区

	38
	水利港航两江消落区治理工程
	滨江路段
	建筑工地

	1、5、9、12
	解放西路社区

	39
	两江四岸治理滨江公园
	滨江公园
	建筑工地

	1、5、9、12
	解放西路社区

	40
	轨道18号线北延工程凯旋路站点
	解放东路361号旁边
	建筑工地

	1、5、9、12
	凯旋路社区

	41
	重庆美高物业服务有限公司
	解放西路1号
	物业

	5、10
	解放西路社区

	42
	重庆宏平物业管理有限公司
	下回水沟7号
	物业

	1、7
	十八梯社区

	43
	重庆利旺龙物业管理有限公司
	中兴路140号
	物业

	2、9
	凉亭子社区

	44
	重庆奥林物业管理有限公司
	凉亭子2、4号
	物业

	2、7
	凉亭子社区

	45
	重庆盛捷物业管理有限公司
	解放西路229号
	物业

	3
	解放西路社区

	46
	重庆泰拓物业有限公司
	长滨路128、129号
	物业

	5、10
	邮局巷社区

	47
	重庆重报物业管理有限责任公司
	解放西路66号
	物业

	1、8
	解放西路社区

	48
	重庆盛迪亚物业管理有限公司
	解放西路225、227号
	物业

	2、7
	解放西路社区

	49
	重庆渝庆旧城改造有限公司
	凯旋路98号
	物业

	4、11
	凯旋路社区

	50
	重庆家俊物业管理有限公司
	凯旋路96号
	物业

	4、11
	凯旋路社区

	51
	重庆荒岛物业管理公司
	长江滨江路153号
	物业

	10
	凯旋路社区

	52
	重庆基良物业管理有限公司
	解放西路69号
	物业

	1、6
	解放西路社区

	53
	重庆永景物业管理有限公司
	文化街43号
	物业

	3、7
	邮局巷社区

	54
	重庆明灏物业服务有限公司
	花街子18号
	物业

	3、8
	十八梯社区

	55
	十八梯农贸市场
	花街子22号
	农贸市场
	林滟
	经发科
	3、7、9
	十八梯社区

	56
	储奇门农贸市场
	文化街33号
	农贸市场

	2、6、10
	邮局巷社区

	57
	二手旧货市场
	中兴路85号
	收藏品市场

	1、5、12
	十八梯社区

	58
	解放西路基督教礼拜堂
	解放西路73号
	宗教场所
	蹇敏
	党建办
	1、5、9
	解放西路社区

注：辖区的巡逻、维稳及信访工作纳入平安办工作范围